оБrrIFствЕнныЙ совЕт
при АдминистрАI_ч,tr4 городА АIIАтиты

Протокол Nэ 8

r: Апатиты

Общественный Совет

Секретарь - Соколова В.Е., ведущий аналитик отдела экономики
Управления финансов Администрации города Апатиты
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены общественного совета:
Селин Июрь Сергеевич, Вицентий Александр Владимирович, Гужеля Семен
Вячеславович, Елисеев Александр Ростиславович, Канцарин Иван Юрьевич,
Максимов Павел Владимирович, Маслов Сергей Петрович, Мирошниченко
Алексей Владимирович, Тивелёва Ксения Сергеевна, Фролова Галива
Александровна
ПОВЕСТКА.ЩНЯ:
l. О согласовании проекта решения Совета депутатов города Апатиты <О
городском бюджете на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов>.
По первомч вопросy:
СЛУШАЛИ:
Селин И.С. предложил рассмотреть проект решения Совета депутатов
города Апатиты <О городском бюджете gа 2024 год и на плановый период
2025 п 2026 годов>.
Обсуждеrп.rе предIожения Сеrпrна И.С.
Голосовали открытым юлосованием ,.

<<за>> - 9 ,
(против)) - - ,

(воздерх(ЕчIи сь>> - / .

Обменявшись мнениями, члены Общественнок) совета
РЕШИЛИ:
Согласовать проект решения Совета депутатов города Апатиты (О
городском бюджете на 2024год и на плановый период 2025 и 202б годов> без
замечаний и предложений.

Член общественною совета ,В. Вицентий

t[лен общественною совета С.В. Гужеля

А.Р. Елисеев

И.Ю. Канчарин

12 декабря 2023 г

член обцественною совета

Член общественною совета

член общественною совета

член общественною совета

член общественною совета

Член общественного совета

Член общественною совета

Председатель Общественного совета

12.12.202з

П.В. Максимов

С.П. Маслов

А.в. Мирошниченко

К.С. Тивелёва

Г.А. Фролова

И.С.СелинCL--z
=#_

a